

Odpowiedzi na pytania otrzymane od potencjalnych oferentów do zapytania ofertowego

nr ZO/2023/01

Pytanie oferenta:

1. W przedmiarze w poz. 17 d.1 KNR AT-09 0102-02 jest - folie wstępnego krycia (FWK) układane na deskowaniu - rozstaw kontrłat 0,80 m - 560,00 m²

- Czy należy wycenić również położenie łat?

Odpowiedź: W pozycji nr 17 prosimy uwzględnić położenie łat.

2. W przedmiarze w poz. 25 d.1 KNR 2-02 0408-06 jest - krokwie zwykłe, długość ponad 4,5 przekrój poprzeczny drewna ponad 180 cm² z tarcicy nasyczonej - 36 m³

- Czy zamiast m³ nie powinno być mb (metr bieżący)?

Odpowiedź: Prosimy poprawić na 3,6 m³